
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 81 GLAUBER CÉSAR CRUZ CUSTÓDIO M3034 - GC RUNNERS 00:02:55 20,53 00:13:09

2 224 JULIANO DA CONCEIÇÃO DOS 
SANTOS 

M4044 - 00:02:59 20,02 00:13:29

3 29 BRENDOM LUCAS FERREIRA M1519 - SAA 00:03:10 18,95 00:14:15

4 50 DEYVISON HENDRIX BARBOSA M3539 - GCRUNNERS 00:03:11 18,82 00:14:21

5 67 FERNANDO DA COSTA M4549 - GCRUNNERS 00:03:15 18,47 00:14:37

6 211 WILLIAN DE PAULA SILVA M3539 1 AMC 00:03:16 18,37 00:14:42

7 10 ALEX PAULO DE OLIVEIRA M3034 1 AMC 00:03:20 18,00 00:15:00

8 68 FILIPE COTTA MAGALHÃES M3034 2 FERMAT 00:03:20 17,96 00:15:02

9 18 ANTÔNIO JOSÉ GONÇALVES M5559 1 00:03:22 17,84 00:15:08

10 245 FABIANO N. DE OLIVEIRA M5054 1 00:03:28 17,33 00:15:35

11 109 JOSÉ GERALDO DUARTE M5559 2 AVULSO 00:03:29 17,25 00:15:39

12 124 LUCAS DE ALMEIDA VIEIRA M2024 1 00:03:31 17,05 00:15:50

13 20 ARLEM NAZARETH DE DEUS M4044 1 VOANDO BAIXO 
ASSESSORIA 

ESPORTIVA SP

00:03:32 16,96 00:15:55

14 143 MAURI MIGUEL VIEIRA M5054 2 AMC 00:03:35 16,77 00:16:06

15 23 ARTHUR ALVES MARTINS M2024 2 MILES RUNNING 00:03:36 16,70 00:16:10

16 9 ALEX ANDERSON DA SILVA M2529 1 AMC 00:03:38 16,55 00:16:19

17 37 CELSO IZIDORO M5559 3 GUERREIRO DA 
MONTANHA 

00:03:39 16,43 00:16:26

18 45 DANILO AVELAR DO PRADO M2024 3 GCM 00:03:41 16,30 00:16:34

19 170 RICARDO DA SILVA CARMO M4044 2 00:03:43 16,17 00:16:42

20 208 WELBERTY DIAS M2529 2 00:03:43 16,15 00:16:43

21 131 MARCIO ANTONIO RIBEIRO M6569 1 GUERREIROS DA 
MONTANHA 

00:03:44 16,07 00:16:48

22 197 VICTOR TAGLYONE RIBEIRO M3034 3 00:03:44 16,07 00:16:48

23 207 WEGTON LUCAS M2529 3 WENGLEY TREINADOR 00:03:46 15,96 00:16:55

24 103 JEFFERSON MENDES MARTINS M3539 2 GCM 00:03:46 15,96 00:16:55

25 200 VINICIUS LOYOLA LOPES M4549 1 SAA 00:03:46 15,94 00:16:56

26 140 MATEUS HENRIQUE DE ALCANTARA 
MAIA

M4044 3 00:03:46 15,91 00:16:58

27 182 SYMON DE SOUZA OLIVEIRA TORRES M3539 3 AVUSLO 00:03:48 15,82 00:17:04

28 40 CLAUDIANO GERALDO BERNARDO M4549 2 00:03:51 15,58 00:17:20

29 91 IGOR PASSOS LANNA M2529 4 00:03:54 15,41 00:17:31

30 21 ARLINDO DOS SANTOS M4549 3 00:03:54 15,38 00:17:33

31 93 THIAGO DA COSTA GOMES M2024 4 00:03:55 15,33 00:17:37

32 203 WANDER MAURO DE ARAUJO M5559 4 MARIANA BIKERS 00:03:56 15,25 00:17:42

33 162 PYTERSON JUNIO DE SOUZA M2024 5 TOPCAR 00:03:57 15,21 00:17:45
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34 107 JOÃO PEDRO APARECIDO PINTO M2529 5 NÃO TEM 00:03:57 15,17 00:17:48

35 244 RONILDO APARECIDO DA SILVA M2024 6 00:04:00 14,99 00:18:01

36 34 GABRIEL COTTA RAMIREZ M2529 6 00:04:00 14,97 00:18:02

37 242 HERCULES DONATO M2024 7 00:04:01 14,96 00:18:03

38 89 HUGO GABRIEL MARINHO M2024 8 TIME TUBARÃO 00:04:01 14,93 00:18:05

39 100 JACKSON EDIOCLECIO JERONIMO DA 
SILVA

M3539 4 SOMOS CORREDORES  
UNIMED 

INCONFIDENTES

00:04:01 14,92 00:18:06

40 43 DANIEL GOMES LUCAS M2529 7 GUARDA MUNICIPAL 00:04:02 14,89 00:18:08

41 199 VINÍCIUS HENRIQUE TRINDADE GALO M2529 8 00:04:04 14,78 00:18:16

42 90 IGOR CARDOSO APOLINÁRIO M2529 9 AMC 00:04:05 14,71 00:18:21

43 141 MATHEUS ANTÔNIO COSTA 
ALBUQUERQUE

M2529 10 00:04:05 14,67 00:18:24

44 110 JOSE NILSON JARDIM M6569 2 AMC ORBITEC GERAÇÃO 00:04:07 14,56 00:18:33

45 172 ROSEMBERG DA SILVA M3539 5 00:04:11 14,34 00:18:50

46 55 EDMAR DE SOUZA BORGES M5054 3 SAA 00:04:14 14,16 00:19:04

47 128 MAILSON ALEXANDRE DO CARMO M3034 4 GRUPO3T 00:04:15 14,14 00:19:06

48 159 PEDRO HENRIQUE REIS FELIPE M2529 11 ARMAZEM GRANEL 00:04:16 14,07 00:19:11

49 48 DENIS NOVAES DE CARVALHO M4044 4 LUCAS MAROTTA 00:04:20 13,87 00:19:28

50 26 AYRON SILVA GUIMARÃES TORRES M3539 6 00:04:24 13,66 00:19:46

51 174 SAMUEL ADRIANO SIQUEIRA M2024 9 GRUPO3T 00:04:24 13,64 00:19:48

52 231 JONATHAN WINTER M3034 5 00:04:24 13,62 00:19:49

53 164 RAMON LAZARES M2024 10 SAA TREINAMENTO 
ESPORTIVO

00:04:24 13,61 00:19:50

54 2 ADEILSON FLAVIANO ALVES M3539 7 00:04:27 13,47 00:20:03

55 205 WANDERSON WILSON SILVA M3034 6 00:04:27 13,47 00:20:03

56 209 WELITON GERALDO DOS SANTOS M4044 5 GELA MAIS SORVETES 00:04:31 13,30 00:20:18

57 104 JERRYS PRADO CARLOS M3034 7 00:04:31 13,29 00:20:19

58 169 RIAN LUCAS DA CRUZ M2024 11 00:04:31 13,28 00:20:20

59 171 ROGERIO ALVES M5559 5 00:04:32 13,21 00:20:26

60 206 WEBER RAMOS M6064 1 00:04:32 13,21 00:20:26

61 38 CHRISTIAN CAESAR M2529 12 00:04:33 13,20 00:20:27

62 94 ISAAC SANTOS GONÇALVES M3034 8 JORNAL PANFLETUS 00:04:33 13,18 00:20:29

63 8 ALDO GONÇALVES M3539 8 JORNAL PANFLETUS 00:04:35 13,11 00:20:36

64 133 MARCOS JOSÉ MACIEL M3539 9 CDA 00:04:37 13,01 00:20:45

65 86 GUSTAVO HENRIQUE DE JESUS DIAS M3034 9 SOMOS CORREDORES  
UNIMED 

INCONFIDENTES

00:04:37 13,01 00:20:45

66 51 DIEGO VEISAC MARTON M4549 4 SEM EQUIPE 00:04:38 12,94 00:20:52

67 27 BRAYAN DE SOUZA GAMARANO M3539 10 00:04:41 12,81 00:21:05
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68 30 BRENO ALBERT SILVA GONÇALVES M1519 1 00:04:42 12,78 00:21:08

69 72 FLÁVIO HENRIQUE FIGUEIREDO 
FERREIRA 

M4044 6 00:04:44 12,66 00:21:20

70 77 GERALDO AUGUSTO SIMPLICIO M4044 7 00:04:47 12,54 00:21:32

71 32 BRUNO MARINHO BUENO DE 
OLIVEIRA

M3034 10 SOMOS CORREDORES  
UNIMED 

INCONFIDENTES

00:04:49 12,45 00:21:41

72 192 THIAGO ANDRADE M4044 8 00:04:50 12,41 00:21:45

73 108 JOAQUIM DA CRUZ FERREIRA SILVA M7074 1 00:04:55 12,20 00:22:08

74 163 RAFAEL ANDRADE BORGES M2529 13 AVULSO 00:04:59 12,03 00:22:27

75 198 VINICIUS BARRETO QUEIROZ M3034 11 GELA MAIS SORVETES 00:05:00 12,00 00:22:30

76 134 MARCUS VINÍCIUS DA COSTA SANTOS M2024 12 00:05:02 11,91 00:22:40

77 85 GUILHERME VIEIRA COLARES M2529 14 ACIAM CDL MARIANA 00:05:03 11,87 00:22:45

78 74 GABRIEL LACERDA PEDRA M4044 9 00:05:04 11,85 00:22:47

79 79 GILMAR SANTOS DE OLIVEIRA 
SANTOS

M5559 6 00:05:06 11,76 00:22:57

80 228 MARCELO ALESSANDRO DA SILVA 
SOUZA

M4044 10 00:05:09 11,64 00:23:12

81 215 ARTUR JÚNIOR DA SILVA M3539 11 FAMILIA  SILVA 00:05:20 11,27 00:23:58

82 80 GILSON BARNABÉ DA SILVA M3034 12 00:05:23 11,13 00:24:15

83 25 AUGUSTO DE PAULA DE SOUZA M4549 5 LIDER GÁS RANDO 00:05:29 10,95 00:24:39

84 146 MICHEL FONTES M3539 12 00:05:38 10,65 00:25:21

85 44 DANIEL LEMOS M3034 13 00:05:44 10,47 00:25:48

86 240 DHYME SOUSA M3539 13 00:05:47 10,38 00:26:00

87 63 EMERSON TACIANO LEONCIO M2024 13 00:05:48 10,34 00:26:07

88 71 FLÁVIO DE ALMEIDA SILVA M4549 6 AMOR EM PEDAÇOS 00:05:49 10,32 00:26:10

89 180 STEWERSON NICOLAY FONSECA 
CARNEIRO DE QUEIROZ

M3539 14 00:05:56 10,12 00:26:41

90 60 ELIANDRO FERNANDES GONÇALVES M4044 11 00:05:59 10,03 00:26:55

91 132 MÁRCIO GOMIDES SILVA JÚNIOR M4044 12 00:06:15 9,61 00:28:06

92 35 CARLOS RICHARDSON DA SILVA M4549 7 SAA 00:06:31 9,21 00:29:19

93 218 DANIEL DUARTE  DE SOUZA M4549 8 FORTALEZA MACON 00:06:48 8,82 00:30:37

94 204 WANDERLEY MARQUES GOMES M3034 14 00:06:56 8,66 00:31:10

95 62 ELTON MAGNO DA SILVA OLIVEIRA M3539 15 00:06:56 8,66 00:31:11
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1 61 ELIS JULIANA SIMÃO JOÃO F1519 -  CLÃ DELFOS 00:03:48 15,76 00:17:08

2 113 JUSSARA MARIA DE OLIVEIRA 
GABRIEL 

F5054 - CALÇADOS  PROCOPIO 00:03:52 15,49 00:17:26

3 233 SUELI MARIA DA SILVA F3539 - AMC 00:04:02 14,89 00:18:08

4 223 JULIANA APARECIDA DA PAIXÃO F3539 - 00:04:06 14,61 00:18:29

5 105 JOANA DARC DE ASSIS CHIQUETE F4549 - JUJU ARTESANATO 00:04:07 14,59 00:18:30

6 249 LIDIANE ESTAVAM F4044 1 00:04:08 14,50 00:18:37

7 122 LETÍCIA GOMES GONÇALVES F2529 1 00:04:18 13,95 00:19:21

8 149 MISLENE DO CARMO DE SOUZA 
OLIVEIRA

F4549 1 00:04:20 13,83 00:19:31

9 111 JULIANA BARBOSA F3539 1 00:04:21 13,79 00:19:35

10 185 TATIANE ARAÚJO F2024 1 TREINOW 00:04:22 13,73 00:19:40

11 52 DINALVA M DE OLIVEIRA F4044 2 MANGA 00:04:22 13,72 00:19:41

12 118 LADY ANNE HELENO F2529 2 GCM 00:04:25 13,60 00:19:51

13 250 NATALIA RAFAELA G. SANTOS F3034 1 00:04:27 13,49 00:20:01

14 5 ADRIANA SOARES SILVA F4044 3 SAA 00:04:30 13,34 00:20:14

15 64 FABIANE APARECIDA SALES F4044 4 00:04:31 13,30 00:20:18

16 214 ANA CRISTINA COURA MOL E SILVA F5054 1 ACM CONTABILIDADE 00:04:33 13,20 00:20:27

17 41 CLÉDIMA MARIA DA SILVA DOS REIS F5054 2 AMC 00:04:33 13,17 00:20:30

18 101 JANAHINA FERREIRA PINTO F4044 5 AMC 00:04:38 12,97 00:20:49

19 189 THAIS CELESTE FERREIRA DE SOUZA F3539 2 00:04:39 12,90 00:20:56

20 219 ELIANE PEREIRA FERREIRA F5054 3 MADERA ASSESSORIA 00:04:40 12,85 00:21:01

21 191 THAMARA CRISTINA FERREIRA F2024 2 00:04:42 12,76 00:21:10

22 202 WALKIRIA WANUT D ALVES F3539 3 NENHUMA 00:04:46 12,57 00:21:29

23 42 DAISY HUBNER F3034 2 00:04:49 12,47 00:21:39

24 243 EDILAINE LUCIA PENA F2529 3 00:04:53 12,29 00:21:58

25 36 CARMEN SILVA PINTO F3539 4 SAA 00:04:53 12,28 00:21:59

26 117 KELLY DOROTÉIA MAIA F4044 6 00:04:54 12,23 00:22:05

27 178 SIMONE IMACULADA DE SOUZA F3539 5 00:04:55 12,22 00:22:06

28 153 NILCIELE LUIZA PEREIRA F4044 7 00:04:56 12,18 00:22:10

29 212 SIMONE MACHADO F3539 6 00:04:58 12,10 00:22:19

30 15 ANA PAULA MARTINS SOUZA CHAVES F4044 8 00:05:02 11,92 00:22:39

31 83 GREICIELE APARECIDA RODRIGUES 
ARAÚJO

F4044 9 TREINOW 00:05:03 11,88 00:22:44

32 246 LUCIA A. BARBOSA F5559 1 00:05:03 11,88 00:22:44

33 54 EDILENE ANDRADE ROCHA F5559 2 AMC 00:05:05 11,81 00:22:52

34 70 FLÁVIA VEISAC MARTON F4044 10 00:05:06 11,77 00:22:56
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35 195 VERA APARECIDA COTA ARAÚJO F5559 3 MARIANA BIKERS 00:05:09 11,65 00:23:10

36 150 NAIARA ALBUQUERQUE F3034 3 00:05:10 11,60 00:23:16

37 160 POLIANA DOS SANTOS FERREIRA F3539 7 AMC 00:05:10 11,60 00:23:17

38 95 ISABELA CRISTINA CUERVO MARTINS F2529 4 00:05:13 11,49 00:23:30

39 46 DAYANA INGRID DOS SANTOS F3539 8 00:05:14 11,46 00:23:33

40 17 ANDRÉA DUARTE COELHO SIMÕES F5054 4 SAA 00:05:15 11,44 00:23:36

41 4 ADRIANA DO CARMO SILVA F4549 2 AMC 00:05:16 11,39 00:23:42

42 28 BRENDA CAMILE ANASTACIO LUCAS F2024 3 00:05:18 11,30 00:23:53

43 187 TAYNARA DA SILVA ABREU F2024 4 00:05:20 11,24 00:24:01

44 181 SUELI CONCEIÇÃO DAS DORES F5054 5 BORA CORRER 00:05:22 11,18 00:24:09

45 119 LAIS RESENDE F3034 4 00:05:23 11,15 00:24:13

46 120 LAURA GOMES MARCHETTI F3539 9 00:05:30 10,89 00:24:47

47 53 DULCE MARIA GUERRA SOUZA F2529 5 00:05:33 10,81 00:24:59

48 96 ISABELA DUTRA F2529 6 SAA 00:05:36 10,71 00:25:13

49 184 TÂNIA PENNA CARVALHO F5559 4 00:05:42 10,53 00:25:39

50 137 MARIANA LINO DE SOUZA F3539 10 00:05:44 10,46 00:25:49

51 112 JULIANA MAGNA DOS SANTOS F4044 11 SOMOS CORREDORES  
UNIMED 

INCONFIDENTES

00:05:45 10,44 00:25:51

52 115 KARINE DOS SANTOS ALEXANDRE F2529 7 00:05:45 10,42 00:25:54

53 190 THAÍS MARIA ALVARENGA OLIVEIRA F2529 8 GRUPO3T 00:05:48 10,34 00:26:06

54 13 AMANDA VICTORIA SOARES SILVA F2024 5 ARMAZÉM A GRANEL 00:05:50 10,28 00:26:16

55 158 PATRICIA TAVARES RIBEIRO 
ARANTES 

F3539 11 00:05:53 10,19 00:26:30

56 97 ISADORA SILVA DOS SANTOS F2024 6 00:05:54 10,16 00:26:34

57 154 NÚBIA APARECIDA PEREIRA TAVARES F5054 6 00:05:55 10,14 00:26:37

58 241 LURDES DE JESUS PRADO F6064 1 00:05:55 10,14 00:26:38

59 125 LUCIA A SILVA F6064 2 SB RUNERS 00:05:55 10,13 00:26:39

60 92 ILDANÉRIA EMILIANA VENÂNCIO F2529 9 00:06:03 9,91 00:27:14

61 183 TACIANA ALVES MACHADO F2529 10 SAGAT 00:06:07 9,81 00:27:31

62 75 GABRIELLE CAMILE CORDEIRO F2024 7 00:06:09 9,76 00:27:40

63 24 SOPHIA EMANUELLE F1519 1 00:06:10 9,72 00:27:47

64 14 ANA LUCIA DAS DORES DE PAULA F5054 7 00:06:12 9,68 00:27:54

65 114 JUSSARA QUINTÃO FARIA F2529 11 00:06:17 9,55 00:28:17

66 196 VERÔNICA MAGALHÃES SILVA F2529 12 00:06:17 9,54 00:28:18

67 176 SIMONE APARECIDA FATIMA DE 
JESUS

F5559 5 AMC 00:06:18 9,52 00:28:21

68 222 JULIA SILVA RODRIGUES F2529 13 ACM CONTABILIDADE 00:06:22 9,41 00:28:41

69 229 MONICA LUCIANA DOS SANTOS F3539 12 ACM CONTABILIDADE 00:06:23 9,40 00:28:43
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70 127 LUCILENE ALVES DA SILVA DIAS F3539 13 00:06:23 9,40 00:28:43

71 225 KAROL CRISTINA SIMÕES SANGIR F2024 8 DROGA REDE 00:06:24 9,39 00:28:46

72 147 MICHELLE DOS SANTOS SILVA F3034 5 00:06:24 9,37 00:28:49

73 230 PALOMA MISLENE SILVA GONÇALVES F2024 9 DROGA REDE 00:06:24 9,36 00:28:50

74 217 CLEIDMARA CRISTINA FERREIRA 
VICENTE   

F3034 6 DROGA REDE 00:06:27 9,30 00:29:01

75 123 LUANA FERREIRA GREGORIO F3034 7 SOMOS CORREDORES  
UNIMED 

INCONFIDENTES

00:06:27 9,30 00:29:01

76 136 MARIANA ELISA SOARES SILVA F0014 1 SAA 00:06:29 9,25 00:29:11

77 135 MARGARETE AUXILIADORA BRAGA 
ALVES

F5054 8 00:06:30 9,23 00:29:15

78 12 ALINE LAGE F4549 3 SAA 00:06:33 9,17 00:29:27

79 39 CIBELE CARDOSO PEREIRA F5054 9 SAA TREINAMENTO 
ESPORTIVO

00:06:35 9,12 00:29:36

80 59 ELEXANDRA  MORAIS DE MOURA 
GOMES 

F4549 4 SICOOB 00:06:38 9,06 00:29:49

81 138 MARISA LÚCIA MAIA F6064 3 AVULSO 00:06:40 9,01 00:29:59

82 102 JANICE DE QUEIROZ FAUSTINO F4044 12 CERIMONIAL 
PREFEITURA

00:06:40 9,00 00:30:01

83 76 GABRIELLE LIMA F2529 14 SAA 00:06:46 8,87 00:30:26

84 220 GEISIANE DA SILVA OLIVEIRA F4044 13 FORTALEZA MACON 00:06:50 8,77 00:30:47

85 116 KAROLLINE FERREIRA F2529 15 00:06:51 8,75 00:30:51

86 145 MAYRA NASCIMENTO F2529 16 00:06:52 8,75 00:30:52

87 98 IZABELE MARIANA DE ASSIS F2024 10 00:06:53 8,72 00:30:57

88 87 FANTINI APARECIDA F2024 11 00:06:54 8,70 00:31:03

89 248 GABRIELA S. LOPES F2024 12 00:06:55 8,68 00:31:06

90 247 DANIELLA R. SANTIAGO F4044 14 00:06:55 8,68 00:31:07

91 7 AGTHA CHRISTINE GARCIA FERREIRA F3034 8 00:06:56 8,64 00:31:14

92 58 EFIGÊNIA DAS DORES FERREIRA F5054 10 GRUPO3T 00:06:58 8,62 00:31:19

93 186 TAUANY ALVES SILVA F1519 2 GRUPO3T 00:06:58 8,62 00:31:19

94 6 ADRIANE DUARTE COELHO F3034 9 00:06:59 8,59 00:31:27

95 151 NAYARA CRISTINA QUINTÃO  GOMES F3034 10 AMC 00:07:03 8,51 00:31:44

96 155 OSCALINA MEDINA F3034 11 00:07:12 8,33 00:32:24

97 156 PALITHIA BOTTONI VIDIGAL F4044 15 SAA 00:07:12 8,33 00:32:25

98 188 THAIS ALBANO F2529 17 00:07:40 7,82 00:34:32

99 16 ANA VITÓRIA DA SILVA SANTOS F2529 18 SOUZA LEMOS 
CONTABILIDADE

00:07:43 7,78 00:34:42

100 226 KESSIA REGINA DE SOUZA BARROS F3539 14 FAMILIA  SILVA 00:09:04 6,61 00:40:49
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Masculino de 15 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 30 BRENO ALBERT SILVA GONÇALVES 00:04:42 12,78 00:21:08

Masculino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 124 LUCAS DE ALMEIDA VIEIRA 00:03:31 17,05 00:15:50

2 23 ARTHUR ALVES MARTINS MILES RUNNING 00:03:36 16,70 00:16:10

3 45 DANILO AVELAR DO PRADO GCM 00:03:41 16,30 00:16:34

4 93 THIAGO DA COSTA GOMES 00:03:55 15,33 00:17:37

5 162 PYTERSON JUNIO DE SOUZA TOPCAR 00:03:57 15,21 00:17:45

6 244 RONILDO APARECIDO DA SILVA 00:04:00 14,99 00:18:01

7 242 HERCULES DONATO 00:04:01 14,96 00:18:03

8 89 HUGO GABRIEL MARINHO TIME TUBARÃO 00:04:01 14,93 00:18:05

9 174 SAMUEL ADRIANO SIQUEIRA GRUPO3T 00:04:24 13,64 00:19:48

10 164 RAMON LAZARES SAA TREINAMENTO ESPORTIVO 00:04:24 13,61 00:19:50

11 169 RIAN LUCAS DA CRUZ 00:04:31 13,28 00:20:20

12 134 MARCUS VINÍCIUS DA COSTA SANTOS 00:05:02 11,91 00:22:40

13 63 EMERSON TACIANO LEONCIO 00:05:48 10,34 00:26:07

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 9 ALEX ANDERSON DA SILVA AMC 00:03:38 16,55 00:16:19

2 208 WELBERTY DIAS 00:03:43 16,15 00:16:43

3 207 WEGTON LUCAS WENGLEY TREINADOR 00:03:46 15,96 00:16:55

4 91 IGOR PASSOS LANNA 00:03:54 15,41 00:17:31

5 107 JOÃO PEDRO APARECIDO PINTO NÃO TEM 00:03:57 15,17 00:17:48

6 34 GABRIEL COTTA RAMIREZ 00:04:00 14,97 00:18:02

7 43 DANIEL GOMES LUCAS GUARDA MUNICIPAL 00:04:02 14,89 00:18:08

8 199 VINÍCIUS HENRIQUE TRINDADE GALO 00:04:04 14,78 00:18:16

9 90 IGOR CARDOSO APOLINÁRIO AMC 00:04:05 14,71 00:18:21

10 141 MATHEUS ANTÔNIO COSTA ALBUQUERQUE 00:04:05 14,67 00:18:24

11 159 PEDRO HENRIQUE REIS FELIPE ARMAZEM GRANEL 00:04:16 14,07 00:19:11

12 38 CHRISTIAN CAESAR 00:04:33 13,20 00:20:27
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Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

13 163 RAFAEL ANDRADE BORGES AVULSO 00:04:59 12,03 00:22:27

14 85 GUILHERME VIEIRA COLARES ACIAM CDL MARIANA 00:05:03 11,87 00:22:45

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 10 ALEX PAULO DE OLIVEIRA AMC 00:03:20 18,00 00:15:00

2 68 FILIPE COTTA MAGALHÃES FERMAT 00:03:20 17,96 00:15:02

3 197 VICTOR TAGLYONE RIBEIRO 00:03:44 16,07 00:16:48

4 128 MAILSON ALEXANDRE DO CARMO GRUPO3T 00:04:15 14,14 00:19:06

5 231 JONATHAN WINTER 00:04:24 13,62 00:19:49

6 205 WANDERSON WILSON SILVA 00:04:27 13,47 00:20:03

7 104 JERRYS PRADO CARLOS 00:04:31 13,29 00:20:19

8 94 ISAAC SANTOS GONÇALVES JORNAL PANFLETUS 00:04:33 13,18 00:20:29

9 86 GUSTAVO HENRIQUE DE JESUS DIAS SOMOS CORREDORES  UNIMED 
INCONFIDENTES

00:04:37 13,01 00:20:45

10 32 BRUNO MARINHO BUENO DE OLIVEIRA SOMOS CORREDORES  UNIMED 
INCONFIDENTES

00:04:49 12,45 00:21:41

11 198 VINICIUS BARRETO QUEIROZ GELA MAIS SORVETES 00:05:00 12,00 00:22:30

12 80 GILSON BARNABÉ DA SILVA 00:05:23 11,13 00:24:15

13 44 DANIEL LEMOS 00:05:44 10,47 00:25:48

14 204 WANDERLEY MARQUES GOMES 00:06:56 8,66 00:31:10

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 211 WILLIAN DE PAULA SILVA AMC 00:03:16 18,37 00:14:42

2 103 JEFFERSON MENDES MARTINS GCM 00:03:46 15,96 00:16:55

3 182 SYMON DE SOUZA OLIVEIRA TORRES AVUSLO 00:03:48 15,82 00:17:04

4 100 JACKSON EDIOCLECIO JERONIMO DA SILVA SOMOS CORREDORES  UNIMED 
INCONFIDENTES

00:04:01 14,92 00:18:06

5 172 ROSEMBERG DA SILVA 00:04:11 14,34 00:18:50

6 26 AYRON SILVA GUIMARÃES TORRES 00:04:24 13,66 00:19:46

7 2 ADEILSON FLAVIANO ALVES 00:04:27 13,47 00:20:03

8 8 ALDO GONÇALVES JORNAL PANFLETUS 00:04:35 13,11 00:20:36

9 133 MARCOS JOSÉ MACIEL CDA 00:04:37 13,01 00:20:45

10 27 BRAYAN DE SOUZA GAMARANO 00:04:41 12,81 00:21:05

11 215 ARTUR JÚNIOR DA SILVA FAMILIA  SILVA 00:05:20 11,27 00:23:58
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Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

12 146 MICHEL FONTES 00:05:38 10,65 00:25:21

13 240 DHYME SOUSA 00:05:47 10,38 00:26:00

14 180 STEWERSON NICOLAY FONSECA CARNEIRO DE 
QUEIROZ

00:05:56 10,12 00:26:41

15 62 ELTON MAGNO DA SILVA OLIVEIRA 00:06:56 8,66 00:31:11

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 20 ARLEM NAZARETH DE DEUS VOANDO BAIXO ASSESSORIA 
ESPORTIVA SP

00:03:32 16,96 00:15:55

2 170 RICARDO DA SILVA CARMO 00:03:43 16,17 00:16:42

3 140 MATEUS HENRIQUE DE ALCANTARA MAIA 00:03:46 15,91 00:16:58

4 48 DENIS NOVAES DE CARVALHO LUCAS MAROTTA 00:04:20 13,87 00:19:28

5 209 WELITON GERALDO DOS SANTOS GELA MAIS SORVETES 00:04:31 13,30 00:20:18

6 72 FLÁVIO HENRIQUE FIGUEIREDO FERREIRA 00:04:44 12,66 00:21:20

7 77 GERALDO AUGUSTO SIMPLICIO 00:04:47 12,54 00:21:32

8 192 THIAGO ANDRADE 00:04:50 12,41 00:21:45

9 74 GABRIEL LACERDA PEDRA 00:05:04 11,85 00:22:47

10 228 MARCELO ALESSANDRO DA SILVA SOUZA 00:05:09 11,64 00:23:12

11 60 ELIANDRO FERNANDES GONÇALVES 00:05:59 10,03 00:26:55

12 132 MÁRCIO GOMIDES SILVA JÚNIOR 00:06:15 9,61 00:28:06

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 200 VINICIUS LOYOLA LOPES SAA 00:03:46 15,94 00:16:56

2 40 CLAUDIANO GERALDO BERNARDO 00:03:51 15,58 00:17:20

3 21 ARLINDO DOS SANTOS 00:03:54 15,38 00:17:33

4 51 DIEGO VEISAC MARTON SEM EQUIPE 00:04:38 12,94 00:20:52

5 25 AUGUSTO DE PAULA DE SOUZA LIDER GÁS RANDO 00:05:29 10,95 00:24:39

6 71 FLÁVIO DE ALMEIDA SILVA AMOR EM PEDAÇOS 00:05:49 10,32 00:26:10

7 35 CARLOS RICHARDSON DA SILVA SAA 00:06:31 9,21 00:29:19

8 218 DANIEL DUARTE  DE SOUZA FORTALEZA MACON 00:06:48 8,82 00:30:37

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 245 FABIANO N. DE OLIVEIRA 00:03:28 17,33 00:15:35
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Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

2 143 MAURI MIGUEL VIEIRA AMC 00:03:35 16,77 00:16:06

3 55 EDMAR DE SOUZA BORGES SAA 00:04:14 14,16 00:19:04

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 18 ANTÔNIO JOSÉ GONÇALVES 00:03:22 17,84 00:15:08

2 109 JOSÉ GERALDO DUARTE AVULSO 00:03:29 17,25 00:15:39

3 37 CELSO IZIDORO GUERREIRO DA MONTANHA 00:03:39 16,43 00:16:26

4 203 WANDER MAURO DE ARAUJO MARIANA BIKERS 00:03:56 15,25 00:17:42

5 171 ROGERIO ALVES 00:04:32 13,21 00:20:26

6 79 GILMAR SANTOS DE OLIVEIRA SANTOS 00:05:06 11,76 00:22:57

Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 206 WEBER RAMOS 00:04:32 13,21 00:20:26

Masculino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 131 MARCIO ANTONIO RIBEIRO GUERREIROS DA MONTANHA 00:03:44 16,07 00:16:48

2 110 JOSE NILSON JARDIM AMC ORBITEC GERAÇÃO 00:04:07 14,56 00:18:33

Masculino de 70 até 74 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 108 JOAQUIM DA CRUZ FERREIRA SILVA 00:04:55 12,20 00:22:08
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Feminino de 0 até 14 anos NÃO OFICIAL

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 136 MARIANA ELISA SOARES SILVA SAA 00:06:29 9,25 00:29:11

Feminino de 15 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 24 SOPHIA EMANUELLE 00:06:10 9,72 00:27:47

2 186 TAUANY ALVES SILVA GRUPO3T 00:06:58 8,62 00:31:19

Feminino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 185 TATIANE ARAÚJO TREINOW 00:04:22 13,73 00:19:40

2 191 THAMARA CRISTINA FERREIRA 00:04:42 12,76 00:21:10

3 28 BRENDA CAMILE ANASTACIO LUCAS 00:05:18 11,30 00:23:53

4 187 TAYNARA DA SILVA ABREU 00:05:20 11,24 00:24:01

5 13 AMANDA VICTORIA SOARES SILVA ARMAZÉM A GRANEL 00:05:50 10,28 00:26:16

6 97 ISADORA SILVA DOS SANTOS 00:05:54 10,16 00:26:34

7 75 GABRIELLE CAMILE CORDEIRO 00:06:09 9,76 00:27:40

8 225 KAROL CRISTINA SIMÕES SANGIR DROGA REDE 00:06:24 9,39 00:28:46

9 230 PALOMA MISLENE SILVA GONÇALVES DROGA REDE 00:06:24 9,36 00:28:50

10 98 IZABELE MARIANA DE ASSIS 00:06:53 8,72 00:30:57

11 87 FANTINI APARECIDA 00:06:54 8,70 00:31:03

12 248 GABRIELA S. LOPES 00:06:55 8,68 00:31:06

Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 122 LETÍCIA GOMES GONÇALVES 00:04:18 13,95 00:19:21

2 118 LADY ANNE HELENO GCM 00:04:25 13,60 00:19:51

3 243 EDILAINE LUCIA PENA 00:04:53 12,29 00:21:58

4 95 ISABELA CRISTINA CUERVO MARTINS 00:05:13 11,49 00:23:30

5 53 DULCE MARIA GUERRA SOUZA 00:05:33 10,81 00:24:59

6 96 ISABELA DUTRA SAA 00:05:36 10,71 00:25:13

7 115 KARINE DOS SANTOS ALEXANDRE 00:05:45 10,42 00:25:54

8 190 THAÍS MARIA ALVARENGA OLIVEIRA GRUPO3T 00:05:48 10,34 00:26:06

9 92 ILDANÉRIA EMILIANA VENÂNCIO 00:06:03 9,91 00:27:14
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Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

10 183 TACIANA ALVES MACHADO SAGAT 00:06:07 9,81 00:27:31

11 114 JUSSARA QUINTÃO FARIA 00:06:17 9,55 00:28:17

12 196 VERÔNICA MAGALHÃES SILVA 00:06:17 9,54 00:28:18

13 222 JULIA SILVA RODRIGUES ACM CONTABILIDADE 00:06:22 9,41 00:28:41

14 76 GABRIELLE LIMA SAA 00:06:46 8,87 00:30:26

15 116 KAROLLINE FERREIRA 00:06:51 8,75 00:30:51

16 145 MAYRA NASCIMENTO 00:06:52 8,75 00:30:52

17 188 THAIS ALBANO 00:07:40 7,82 00:34:32

18 16 ANA VITÓRIA DA SILVA SANTOS SOUZA LEMOS CONTABILIDADE 00:07:43 7,78 00:34:42

Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 250 NATALIA RAFAELA G. SANTOS 00:04:27 13,49 00:20:01

2 42 DAISY HUBNER 00:04:49 12,47 00:21:39

3 150 NAIARA ALBUQUERQUE 00:05:10 11,60 00:23:16

4 119 LAIS RESENDE 00:05:23 11,15 00:24:13

5 147 MICHELLE DOS SANTOS SILVA 00:06:24 9,37 00:28:49

6 217 CLEIDMARA CRISTINA FERREIRA VICENTE   DROGA REDE 00:06:27 9,30 00:29:01

7 123 LUANA FERREIRA GREGORIO SOMOS CORREDORES  UNIMED 
INCONFIDENTES

00:06:27 9,30 00:29:01

8 7 AGTHA CHRISTINE GARCIA FERREIRA 00:06:56 8,64 00:31:14

9 6 ADRIANE DUARTE COELHO 00:06:59 8,59 00:31:27

10 151 NAYARA CRISTINA QUINTÃO  GOMES AMC 00:07:03 8,51 00:31:44

11 155 OSCALINA MEDINA 00:07:12 8,33 00:32:24

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 111 JULIANA BARBOSA 00:04:21 13,79 00:19:35

2 189 THAIS CELESTE FERREIRA DE SOUZA 00:04:39 12,90 00:20:56

3 202 WALKIRIA WANUT D ALVES NENHUMA 00:04:46 12,57 00:21:29

4 36 CARMEN SILVA PINTO SAA 00:04:53 12,28 00:21:59

5 178 SIMONE IMACULADA DE SOUZA 00:04:55 12,22 00:22:06

6 212 SIMONE MACHADO 00:04:58 12,10 00:22:19

7 160 POLIANA DOS SANTOS FERREIRA AMC 00:05:10 11,60 00:23:17
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Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

8 46 DAYANA INGRID DOS SANTOS 00:05:14 11,46 00:23:33

9 120 LAURA GOMES MARCHETTI 00:05:30 10,89 00:24:47

10 137 MARIANA LINO DE SOUZA 00:05:44 10,46 00:25:49

11 158 PATRICIA TAVARES RIBEIRO ARANTES 00:05:53 10,19 00:26:30

12 229 MONICA LUCIANA DOS SANTOS ACM CONTABILIDADE 00:06:23 9,40 00:28:43

13 127 LUCILENE ALVES DA SILVA DIAS 00:06:23 9,40 00:28:43

14 226 KESSIA REGINA DE SOUZA BARROS FAMILIA  SILVA 00:09:04 6,61 00:40:49

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 249 LIDIANE ESTAVAM 00:04:08 14,50 00:18:37

2 52 DINALVA M DE OLIVEIRA MANGA 00:04:22 13,72 00:19:41

3 5 ADRIANA SOARES SILVA SAA 00:04:30 13,34 00:20:14

4 64 FABIANE APARECIDA SALES 00:04:31 13,30 00:20:18

5 101 JANAHINA FERREIRA PINTO AMC 00:04:38 12,97 00:20:49

6 117 KELLY DOROTÉIA MAIA 00:04:54 12,23 00:22:05

7 153 NILCIELE LUIZA PEREIRA 00:04:56 12,18 00:22:10

8 15 ANA PAULA MARTINS SOUZA CHAVES 00:05:02 11,92 00:22:39

9 83 GREICIELE APARECIDA RODRIGUES ARAÚJO TREINOW 00:05:03 11,88 00:22:44

10 70 FLÁVIA VEISAC MARTON 00:05:06 11,77 00:22:56

11 112 JULIANA MAGNA DOS SANTOS SOMOS CORREDORES  UNIMED 
INCONFIDENTES

00:05:45 10,44 00:25:51

12 102 JANICE DE QUEIROZ FAUSTINO CERIMONIAL PREFEITURA 00:06:40 9,00 00:30:01

13 220 GEISIANE DA SILVA OLIVEIRA FORTALEZA MACON 00:06:50 8,77 00:30:47

14 247 DANIELLA R. SANTIAGO 00:06:55 8,68 00:31:07

15 156 PALITHIA BOTTONI VIDIGAL SAA 00:07:12 8,33 00:32:25

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 149 MISLENE DO CARMO DE SOUZA OLIVEIRA 00:04:20 13,83 00:19:31

2 4 ADRIANA DO CARMO SILVA AMC 00:05:16 11,39 00:23:42

3 12 ALINE LAGE SAA 00:06:33 9,17 00:29:27

4 59 ELEXANDRA  MORAIS DE MOURA GOMES SICOOB 00:06:38 9,06 00:29:49
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Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 214 ANA CRISTINA COURA MOL E SILVA ACM CONTABILIDADE 00:04:33 13,20 00:20:27

2 41 CLÉDIMA MARIA DA SILVA DOS REIS AMC 00:04:33 13,17 00:20:30

3 219 ELIANE PEREIRA FERREIRA MADERA ASSESSORIA 00:04:40 12,85 00:21:01

4 17 ANDRÉA DUARTE COELHO SIMÕES SAA 00:05:15 11,44 00:23:36

5 181 SUELI CONCEIÇÃO DAS DORES BORA CORRER 00:05:22 11,18 00:24:09

6 154 NÚBIA APARECIDA PEREIRA TAVARES 00:05:55 10,14 00:26:37

7 14 ANA LUCIA DAS DORES DE PAULA 00:06:12 9,68 00:27:54

8 135 MARGARETE AUXILIADORA BRAGA ALVES 00:06:30 9,23 00:29:15

9 39 CIBELE CARDOSO PEREIRA SAA TREINAMENTO ESPORTIVO 00:06:35 9,12 00:29:36

10 58 EFIGÊNIA DAS DORES FERREIRA GRUPO3T 00:06:58 8,62 00:31:19

Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 246 LUCIA A. BARBOSA 00:05:03 11,88 00:22:44

2 54 EDILENE ANDRADE ROCHA AMC 00:05:05 11,81 00:22:52

3 195 VERA APARECIDA COTA ARAÚJO MARIANA BIKERS 00:05:09 11,65 00:23:10

4 184 TÂNIA PENNA CARVALHO 00:05:42 10,53 00:25:39

5 176 SIMONE APARECIDA FATIMA DE JESUS AMC 00:06:18 9,52 00:28:21

Feminino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 241 LURDES DE JESUS PRADO 00:05:55 10,14 00:26:38

2 125 LUCIA A SILVA SB RUNERS 00:05:55 10,13 00:26:39

3 138 MARISA LÚCIA MAIA AVULSO 00:06:40 9,01 00:29:59
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